



POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W KRAKOWIE

Kraków, dnia 03.12.2024 r.

AD.Z.2600.320.2024

DO WYKONAWCÓW

Dotyczy: sprzedaży i dostawy energii elektrycznej dla potrzeb PSSE w Krakowie.

Zamawiający informuje, że w dniu 3 grudnia 2024 r. Wykonawca zwrócił się do niego z pytaniem dotyczącymi zapisów zawartych w zapytaniu ofertowym. Zamawiający przedstawia poniżej treść pytania wraz z odpowiedzią na nie, bez ujawniania źródła zapytania:

1. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada:
 - a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
 - b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż nie posiada statusu wytwórcy oraz statusu prosumenta energii odnawialnej.

2. Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż nie posiada statusu wytwórcy.

3. Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający informuje, iż nie posiada statusu prosumenta energii odnawialnej.

4. Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający informuje, iż nie pozyskuje energii elektrycznej z innego źródła wytwórczego.

5. Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?



Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie
31-752 Kraków, ul. Makuszyńskiego 9
ePUAP: /pssekraow/SkrytkaESP
e-mail: psse.krakow@sanepid.gov.pl www.gov.pl/web/psse-krakow
tel.: (+48) 12 644 91 33, 12 644 93 72, 12 644 99 64 fax: (+48) 12 684 39 99
REGON: 351371049 / NIP: 675-11-59-603



Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający informuje, iż nie posiada umów kompleksowych. Informacja o rodzajach umów jakie posiada Zamawiający została wskazana w pkt 1 ppkt. 7) oraz ppkt. 8) zapytania ofertowego.

6. Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający informuje, iż jest związany umową na sprzedaż energii elektrycznej z TAURON Sprzedaż Sp. z o. o. Informacja o umowie na sprzedaż energii elektrycznej oraz terminie jej obowiązywania została wskazana w pkt 1 ppkt. 8) oraz ppkt. 9) zapytania ofertowego. Termin wypowiedzenia umowy – miesiąc przed zakończeniem umowy.

7. Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający informuje, iż zostanie zawarta jedna umowa na sprzedaż energii elektrycznej dla czterech punktów poboru energii.

**z up. Dyrektora Powiatowej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie**

m gr Urszula Barańska

**Pismo zostało wydane w postaci elektronicznej
i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym**